SGWDe!cnmzlflcﬂnDl figenziali Ir‘ T E‘___ﬁ‘x g o
r
3‘ -JiI ~ A Vln ;}!&{?7
e 18 HOV 20

L |
HResp, def % 5— - L .
e “‘ﬁ%n ) '] AR RV e._:f_J

CITTA DI RAGUSA

SETTORE VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale  OGGETTO: Missione a Palermo del
Indata 2. /j. 201y Dipendente Settore VII Sig. Giacomo

N, Schembari
) 4

N. 295 Settore VIE .

Data 11.11.14

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

"
BIL. 2014 CAP. 1400 IMP. A6 T4
FUNZ. o' SERV. 08 INTERYV. 03
IL RA(}AIERE
7

.\._ |

L anno duemilaquattordici, il giorno undici del mese di novembre nell’ ufticio del
Settore VII il Dirigente Dott. Santi Distefano ha adottato la seguente
determinazione:



Premesso che il dipendente comunale del Settore VII Sig. Giacomo Schembari, si
rechera a Palermo nella giornata di mercoledi 12 novembre 2014, insieme all’ Assessore
Arch. Stefania Campo, presso la sede dell’Associazione “I World” di Palermo per
discutere nel dettaglio le azioni da intraprendere sul territorio per il progetto “I Art —l
Polo diffuso per le identita e I’arte contemporanea in Sicilia”;

Considerato che il conseguente protrarsi fino a tardi pomeriggio della missione stessa
comporta la necessita di usufruire del vitto, per una spesa complessiva di €. 22,23;

Considerato che la somma non supera il 50% delle spese sostenute per le stesse finalita
nell’anno 2009, giusto quanto disposto dall’art. 6 comma 12 del D.L. 78/2010 conv.
Nella legge n°122/2010;

Ritenuta di propria competenza |’adozione del presente atto, ai sensi dell’art. 53 del
regolamento di organizzazione degli Uftici e dei Servizi;

Visto I’art. 47 dello Statuto di questo Comune;

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA
Per quanto in premessa:
I. Di autorizzare il dipendente comunale del Settore VII Sig. Giacomo Schembari a
recarsi a Palermo con auto di servizio il 12 novembre 2014, insieme all’Ass.re Arch.

Stefania Campo, per la motivazione indicata in premessa;

2. Di imputare la somma presunta di € 22,23 quale spesa per vitto al Cap_{4i00
Funz. 04 Serv._ ¢ Int &3 [mp,»{&ﬁf?,/fé;

3. Provvedere con separato atto alla liquidazione della superiore somma su
presentazione di relativa documentazione,

Ragusa, 11.11.2014




Da trasmettersi d’Ufticio Ragioneria al servizio Staft Segretario Geperale, Settore |

f
Dr. St

rigente
ti Distefano



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 7/{;/ "{"(r/ 20f -:: .

IL RESPONSABIL, RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

L

Ragusa 2 5 NOV. 2014

i AL

(Li€itra Glovénni)

[I' sottoscritto Messo comunale attesta il compimento_ del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 25 NOV. 2014 al 0 2 DiC. 2014
Ragusa 03 DIC. 2014

L)

Pereepia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.
Ragusa

SEGRETARIO GENERALE

IL MESSO COMUNALE




